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Dagpengeydelse i 70 Dage. De nærmere Kegler for Eon dens 
Virksomhed fastsættes af Indenrigsministeren. (Jfr. ovfr. 
Nr. 7 d). 

16. ArbejdsløshedsinspeJctøren skal have kongelig Ud- 
nævnelse og lønnes og pensioneres som Kontorchefer. Han 
skal have en Sekretær, der ansættes af Ministeriet og lønnes 
med 2,400 Kr., stigende til 3,300 Kr., og have Pensionsret 
'efter Reglerne for Bestillingsmænd. 홢 Kassernes Tillids- 
mænd afholder et Møde hvert Aar under Inspektørens For- 
-sæde. (Enhver anerkendt Kasse sender 1 Tillidsmand til 
Aarsmødet; tæller en Kasse over 1,000 Medlemmer, har den 
Ret til at sende 2 Tillidsmænd og der udover en Tillids- 
mand for hvert fulde Antal 1,000 Medlemmer). Paa Aars- 
mødet forhandles der om Kassernes Virksomhed og Sam- 
arbejde, ligesom Tillidsmændene af deres Midte udvælger 6 
til at tiltræde Arbejdsløshedsnævnet tillige med 6 Supple- 
anter. 홢 Arbejclsløsheclsnævnet bestaar af Arbejdsløsheds- 
inspektøren som Formand, de nys nævnte 6 TiI1idsmænd 
,samt 2 af Landstinget og 2 af Folketinget paa 6 Aar valgte 
Medlemmer. Foruden de ovfr. særlig nævnte Beføjelser og 
Forpligtelser har Nævnet den Opgave at danne Bindeled 
mellem de enkelte Kasser, fastsætte Regler for deres Sam- 
virken, herunder for Overflytning af Medlemmer fra een Kasse 
til en anden, og saa vidt gørligt sørge for Ensartethed i 
Reglerne for Kassernes Understøttelser. Nævnet er derhos 
beføjet til at udarbejde Regler angaaende hel eller delvis 
Genforsikring af Kassernes Risiko, hvilke Regler skal fore- 
lægges Indenrigsministeren til Godkendelse. 

17. Slutningsbestemmelserne om en ydet Anerkendelses 
Bortfalden, om Indholdet af Vedtægterne, om Aarsregn- 

-skabernes Revision m. v. er i det væsentlige uforandret gaaet 
over fra Loven af 1907; dog kan mærkes, at Vedtægterne 
nu ogsaa skal indeholde Oplysning om »Kontrol med arbejds- 
løse Medlemmer og Arbejdsanvisning for saadanne«. 홢 Lo- 
"ven har ingen Revisionsbestemmelse. 

Til Opfyldelse af den i § 23 i Loven af 1907 opstillede 
Fordring om Lovens Forelæggelse til Revision for den i 1912 
sammentrædende Rigsdag fremsatte Indenrigsminister Jensen- 
Sønderup i 1912-13 et Lovforslag, der indeholdt forskellige 
Ændringer i Loven af 1907. Herom saavel som om de Æn- 
dringer, som dette Lovforslag undergik under Behandlingen 
paa, Rigsdagen i 1912-13, henvises til Aarbogen for 1912홢13, 


